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Org.nr. 802496-9472

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten
Sörmlands Stadsmission är en allmännyttig ideell förening som verkar för allas rätt till bostad, social trygghet och sysselsättning. Vår 
utgångspunkt är att alla människor har ett unikt värde och vårt mål är att i relation till enskilda individer se, lindra och förändra. I 
relation till samhället är vårt mål att utmana, komplettera och engagera. 

Sörmlands Stadsmission är en av tio stadsmissioner i Sverige som samverkar inom Riksföreningen för Sveriges Stadsmissioner. Vi har
90-konto och kontrolleras av Svensk insamlingskontroll som bland annat kräver att minst 75% av insamlade medel ska gå till 
ändamålet. Övriga medel möjliggör administration och vårt långsiktiga arbete. Vi är även medlemmar i branchorganisationen Giva 
Sverige och riksorganisationen Famna. 

Sörmlands Stadsmission driver sociala verksamheter i Eskilstuna och Nyköping som möter människor i hemlöshet, fattigdom, 
ensamhet, psykisk ohälsa, beroendeproblematik och annan social utsatthet. Sedan 2022 har Sörmlands Stadsmission drivit 
verksamheten i det helägda dotterbolaget Gårdsjöns Tonårsvård AB utanför Flen. Under 2025 fattades beslut om att avveckla bolaget. 
Beslutet grundar sig i flera faktorer, däribland ekonomiska förutsättningar, förändringar i lagstiftning samt svårigheter att säkerställa 
stabil tillgång till placeringar över tid.  

I våra sociala verksamheter i Eskilstuna och Nyköping erbjuder vi akut hjälp, så som mat, värme och kläder samt långsiktigt stöd och 
hjälp med myndighetskontakter för att ge våra deltagare förutsättningar att förändra sin situation. Inom Sörmlands Stadsmission 
bedriver vi följande verksamheter: 

  • Härbärgen för människor i akut hemlöshet där vi erbjuder mat, värme och stöd.
  • Öppna mötesplatser för gemenskap, mat, aktiviteter och hjälp med myndighetskontakter.
  • Bostad först, uthyrning av lägenhet med stöd från boendecoach för människor i hemlöshet.
  • Öppen sjuksköterskemottagning med enklare primärvård, samtalsstöd och hjälp vidare.
  • Matcentral för utdelning av matstöd till familjer och hushåll i ekonomisk utsatthet.

 De långsiktiga effekter som vi strävar efter att våra deltagare ska uppleva är: 

  • Ökad egenmakt
  • Ökad livskvalitet
  • Ökat välmående och välbefinnande
  • Ökad delaktighet och sysselsättningsgrad

Prestationer och utfall under 2025

Sörmlands Stadsmissions verksamheter har varit märkbart påverkade av den höga inflationen och ökade levnadskostnaderna. Detta 
har drabbat människor som redan lever på marginalen och inneburit att fler sökt stöd i våra verksamheter. I vår Matcentral mötte vi 
130 medlemsfamiljer under 2025 som vi förmedlade matstöd till varje vecka. Det har bidragit till att minska den ekonomiska stressen,
gett möjlighet till näringsrik och varierad kost samtidigt som familjerna fått ökade möjligheter till gemensamma aktiviteter som det 
inte finns utrymme för i en ansträngd ekonomi. Totalt har vi förmedlat 80 ton matsvinn under 2025.

I våra härbärgen har vi tagit emot 4 034 övernattningar under 2025. Dessa är öppna varje natt, året om. Våra härbärgen är Eskilstunas 
och Nyköpings enda akutboenden för människor i hemlöshet och därmed en livsviktig insats för människor i svåra livssituationer. 
Våra Öppna mötesplatser, som ligger i direkt anslutning till våra härbärgen, har haft totalt 21 793 besök under året. Under första 
kvartalet 2025 erbjöd vi Öppen mötesplats även under helger.

Under 2025 har vi fortsatt vårt arbete med metoden Bostad först i Eskilstuna och Nyköping. Metoden går ut på att ge människor som 
levt i mångårig hemlöshet möjlighet att hyra en lägenhet i andra hand via Stadsmissionen med regelbundet stöd från boendecoacher, 
utan krav på behandling eller nykterhet. Under 2025 har vi erbjudit boende i totalt 37 lägenheter, varav 30 i Eskilstuna och 7 i 
Nyköping. Under året har den beprövade och framgångsrika metoden bland annat inneburit att 3 deltagare har tagit över sina kontrakt 
och att 2 deltagare bosatt sig i annan kommun efter genomförd behandling, vilket är ett långsiktigt sätt att minska hemlöshet. 

Under året har vi även sett en utveckling på vår öppna sjuksköterskemottagning. Vår sjuksköterska möter deltagare utan tidsbokning 
och finns tillgänglig i den öppna verksamheten i Eskilstuna och Nyköping. Under året har omkring 10 deltagare per dag sökt sig till 
mottagningen för både akut stöd och hjälp att söka vård via vårdcentral. Detta är en viktig insats för att ge människor i utsatta 
livssituationer den vård de har rätt till men som de har svårt att ta del av.
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472

Finansiering
Vi driver delar av våra verksamheter på uppdrag av Eskilstuna pastorat och Nyköpings församling genom så kallat huvudmannaskap. 
Vi finansieras även genom medlemskap med organisationer, föreningar och privatpersoner som delar vår målsättning och värdegrund. 
Vi samarbetar även med Eskilstuna kommun och Nyköpings kommun via IOP-avtal som möjliggör flera av våra verksamheter. 

En viktig del av vår finansiering består av bidrag och gåvor från stiftelser, privatpersoner, företag och föreningar. Sörmlands 
Stadsmission bedriver traditionellt insamlingsarbete genom givarbrev, autogiro, kampanjer på sociala medier, företagsinsamling, 
evenemang och ansökningar till stiftelser och organisationer. 

Som en del av Riksföreningen för Sveriges Stadsmissioner får vi ta del av stöd och finansiering från nationella huvudpartners och 
samarbeten. Riksföreningen är bland annat en av 62 förmånstagare i Svenska Postkodlotteriet som årligen får ta del av vinsten från 
lottförsäljningen.

Vår finansiering och vårt insamlingsarbete kan påverkas av samhällsförändringar och händelser som påverkar människors givande 
eller leder till omförhandling av avtal. Vi följer utvecklingen och arbetar regelbundet med uppföljning och riskanalyser för att skapa 
stabilitet och långsiktighet i vår finansiering. 

Resultat och ställning
Resultatutvecklingen för 2025 har varit i linje med budgeten. Målsättningen i budgeten var att nå ett balanserat resultat för 2025 vilket
vi har lyckats uppnå. Efter resultatdispositioner ser vi ett svagt negativt resultat vilket främst beror på avvecklingen av dotterbolaget. 
Sammanfattningsvis har vi en stabil ekonomisk grund med bra förutsättningar för att långsiktigt säkra en stabil resultatutveckling.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK
2025 2024 2023 2022 2021

Soliditet exklusive ändamålsbestämda medel 
(%) 75,5 75,4 78,6 64,6 74,4
Ändamålsbestämda medel 0 0 0 0 0
Verksamhetsintäkter 30 216 28 788 24 309 21 967 22 848
Gåvor 2 955 2 666 2 054 1 745 2 782
Gåvor/verksamhetsintäkter (%) 9,78 9,26 8,44 7,94 12,18
Ändamålskostnader 27 455 25 150 22 902 19 714 19 709
Ändamålskostnader/verksamhetsintäkter (%) 90,86 87,3 94,2 89,7 86,3

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Under 2025 har Sörmlands Stadsmission bedrivit våra traditionella sociala verksamheter såsom Härbärget, Öppna mötesplatsen, 
Bostad först samt Matcentralen. Vi har ett fortsatt IOP-avtal med Eskilstuna kommun, gällande vår grundverksamhet Härbärget, ett 
avsett för män samt ett för kvinnor. I Nyköpings kommun har vi ett IOP-avtal gällande Härbärget samt Öppna Mötesplatsen. Vi har 
IOP-avtal med både Eskilstuna kommun och Nyköpings kommun gällande Bostad Först.Vi har även IOP-avtal med Region Sörmland 
med ändamålet att driva en Stadsmissionshälsa i Eskilstuna och Nyköping. 

Den inflation som Sverige utmanats med under 2025 har också en påverkan på Sörmlands Stadsmission. Primärt gällande en utökad 
målgrupp för flera av våra sociala verksamheter.

Förväntad framtida utveckling inklusive väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Sörmlands Stadsmission har långsiktiga och ambitiösa utvecklingsmål som vi arbetar efter för att uppnå allt enligt våra strategiska 
styrdokument. Utvecklingstakten är beroende av faktorer som vi inte alltid själva kan påverka. Internt styr vi utvecklingstakten genom 
vår fördjupade strategiska utvecklingsplan.
Vi är dock beroende av ny finansiering för att kunna expandera våra verksamheter. Styrelsen har beslutat att inga nya verksamheter får
starta utan att full finansiering har uppnåtts. Den strategiska utvecklingsplanen som beslutades under 2022 kan sammanfattas i att vi 
vill vara en professionell aktör som syns i samhället och som man räknar med. Vi strävar efter kvalitetshöjning genom att arbeta med 
att ständigt utveckla våra verksamheter.
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472

Medlemmar
Sörmlands stadsmission har församlingar, organisationer och privatpersoner som medlemmar. Medlemsutvecklingen under 2025 har 
varit relativt konstant. Några medlemmar har avslutat sitt medlemskap och någon har tillkommit. 

Antal medlemmar 2025-12-31
Församlingar, 12 st
Organisationer, 1 st
Privatpersoner, 30 st

Förvaltning
Sörmlands Stadsmission leds av en styrelse som består av nio personer. För närvarande så finns inga utskott men vi har en 
insamlingskommitté med uppdraget att stötta vårt strategiska insamlingsarbete. Inga ersättningar utgår till styrelsens ledamöter eller 
ordförande. Alla ledamöter har dock rätt till ersättning för förlorad arbetsinkomst. Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden
under 2025. Valberedningen som utses av föreningsmötet består av tre ledamöter varav en är sammankallande. 

Vår revisor är auktoriserad och kommer från BDO. Totalt består ledningsgruppen av sex personer, inklusive direktor, som arbetar med
strategisk utveckling och administrativa frågor inom ekonomi, kommunikation, insamling, verksamhetsutveckling, kvalitét HR och 
övergripande ansvar för våra verksamheter. Ledningsgruppen består av Direktor, Kommunikationsansvarig, Ekonomichef, Operativ 
chef, Verksamhetschef samt Partneransvarig.

Två representanter från enskild stadsmission är utsedda till stiftelsefullmäktigeledamot i Stadsmissionens Skolstiftelse. Utsedda 
ledmöter är Direktor Helena Kalaitzis Barrögård samt Verksamhetschef Jenny Ingårda.

Som medlem i Riksföreningen för Sveriges Stadsmissioner finns vi också representerade i styrelsen med en ordinarie ledamot och en 
suppleant. Inom Sveriges Stadsmissioner finns ett antal utskott och arbetsgrupper som vi deltar i. 

Hållbarhetsupplysningar
Sörmlands Stadsmission har som målsättning att vara en hållbar organisation. Vi styr våra verksamheter utifrån målen att vara en så 
liten belastning som möjligt för miljön, till exempel genom att vi i huvudsak använder elbilar för alla våra transporter i samtliga 
verksamheter.

Arbetsmiljöfrågor är prioriterade och regelbunden uppföljning gentemot beslutade policyer och uppföljningsrutiner sker i alla våra 
verksamheter. Vi har kollektivavtal genom Fremia och arbetar med handledning och kompetensutveckling för alla anställda.
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RESULTATRÄKNING 2025-01-01 2024-01-01
Not 2025-12-31 2024-12-31

Verksamhetsintäkter 2
Medlemsavgifter 1 067 588 1 082 966
Gåvor 3 2 405 353 2 216 321
Bidrag 3 22 897 452 22 454 118
Nettoomsättning 3 299 903 2 450 905
Övriga intäkter 545 621 583 503
Summa verksamhetsintäkter 30 215 917 28 787 813

Verksamhetskostnader 5, 4
Ändamålskostnader -27 455 422 -25 149 571
Insamlingskostnader -1 247 517 -415 393
Administrationskostnader -615 298 -486 638
Summa verksamhetskostnader -29 318 237 -26 051 602

Verksamhetsresultat 897 680 2 736 211

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 6 -1 175 050 -1 999 585
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 234 634 334 462
Räntekostnader och liknande resultatposter -3 551 -7 614

-943 967 -1 672 737

Resultat efter finansiella investeringar -46 287 1 063 474

Årets resultat -46 287 1 063 474
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 7 0 0
Summa materiella anläggningstillgångar 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 8 450 365 1 625 415
Andra långfristiga värdepappersinnehav 9 36 886 36 886
Summa finansiella anläggningstillgångar 487 251 1 662 301

Summa anläggningstillgångar 487 251 1 662 301

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 360 295 629 074
Fordringar hos koncernföretag 0 500 000
Övriga fordringar 312 040 562 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 2 249 217 1 815 384
Summa kortfristiga fordringar 2 921 552 3 507 374

Kassa och bank
Kassa och bank 8 815 409 7 122 263
Summa kassa och bank 8 815 409 7 122 263

Summa omsättningstillgångar 11 736 961 10 629 637

SUMMA TILLGÅNGAR 12 224 212 12 291 938
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat 9 272 242 8 208 768
Årets resultat -46 286 1 063 474
Summa eget kapital 9 225 956 9 272 242

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 689 327 477 761
Övriga skulder 864 291 767 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 1 444 639 1 774 899
Summa kortfristiga skulder 2 998 257 3 019 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 224 213 12 291 938
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Sörmlands Stadsmission
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Stiftelse- Ändamåls- Ändamåls- Balanserat Totalt
kapital/ bestämda bestämda resultat eget kapital

donations- medel X medel Y
kapital

Ingående balans 0 0 0 8 208 768 9 272 242
Årets resultat 0 0 0 -46 286 -46 286
Utgående balans 0 0 0 8 162 482 9 225 956
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KASSAFLÖDESANALYS 2025-01-01 2024-01-01
Not 2025-12-31 2024-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 897 680 2 736 211
Erhållen ränta m.m. 234 634 334 462
Erlagd ränta -3 551 -7 614

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 1 128 763 3 063 059

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar 268 779 -46 373
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 317 043 -746 103
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder 211 566 173 579
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder -233 005 612 107

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 693 146 3 056 269

Bidragsverksamheten 
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 7 0 0
Förvärv av koncernföretag 8 0 0
Utdelning från koncernföretag 6 0 0
Försäljning av andelar i koncernföretag 8 0 0
Förvärv av långfristiga värdepapper 9 0 0
Försäljning av långfristiga värdepapper 9 0 0

Kassaflöde från bidragsverksamheten 0 0

Förändring av likvida medel 1 693 147 3 056 269
Likvida medel vid årets början 7 122 263 4 065 994

Likvida medel vid årets slut 12 8 815 410 7 122 263

Sida 9 av 16
Assently: b7847127d36548fd62cfb9f6b0c94f5f4545e3ddcd4232ca4afa03f835a738f9d8a4681a8d785b0e1c08c2e3c12e33d24c68021fda441f60d0cd0b58058772b4



Sörmlands Stadsmission
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) 
och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.

Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till 
anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationens namn. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning 
från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 
värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller 
kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte 
uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som 
intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som 
den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna 
bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Prenumerationer redovisas normalt som intäkt 
linjärt över prenumerationstiden.

Övriga intäkter
Övriga intäkter består främst av anställningsstöd och ersättning för sjuklönekostnader.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. här ingår 
kostnader för lokaler, personal och drift för hjälpverksamheten.
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NOTER

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att samla in medel. Med insamlingskostnader 
menas kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens samtliga givare, dvs såväl privatpersoner som 
företag och organisationer. Detta omfattar både befintliga givare och arbetet med att söka nya givare genom kampanjer, 
utskick och underhåll av givarregister. Insamlingskostnader kan således bestå av TV-och radioreklam, annonser, 
informationsmaterial, insamlingsmaterial och personal som arbetar med insamlingsaktiviteter.

Administrationskostnader
Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera och driva organisationen. Administrationen 
utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Exempel på sådana kostnader är styrelsemöten, revision av själva 
organisationen och administrativa system. Om en kostnad varken avser ändamål, medlemsvård/ -värvning eller insamling 
hänförs den till administrationen. I administrationen ingår även samkostnader.

Leasing
Samtliga av organisationens operationella och leasingavtal kostnadsförs löpande (linjärt) över leasingperioden (inkl. första 
förhöjda hyra)

Ersättningar till anställda
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför
tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en pensionskostnad det år 
pensionen tjänas in.

Balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Följande 
avskrivningstider tillämpas;

Inventarier 5 år

Tillgångar och skulder
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter.
Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d.v.s. till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.
Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.
Fordran på medlemsavgifter tas inte upp som fordran om det inte finns en legal fordran på medlemmen.
Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaffningsvärde.
Långfristiga räntebärande tillgångar, exempelvis obligationer, värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 
effektivräntemetoden.
Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid 
värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning.
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån 
korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor till ett specifikt ändamål och andra 
ändamålsbestämda medel.

Kassaflödesanalysen
Upprättas enligt indirekt metod och utgår från Verksamhetsresultat inom den löpande verksamheten. 
I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare än 3 månader.
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultaträkningen

Not 2 Uppskattningar och bedömningar 2025 2024

Sörmlands Stadsmission gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål 
som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och 
antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under 
nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Andelar i dotterföretag
Bolaget har andelar i dotterbolag som under innevarande år har skrivits ner. Att fastställa ett värde på andelarna är en 
väsentlig och svår bedömningsfråga.  

Not 3 Gåvor och bidrag 2025 2024

Gåvor som redovisats i resultaträkningen
Insamlade medel
Allmänheten 1 002 171 1 034 226
Företag 637 785 756 363
Föreningar 765 396 425 732

2 405 352 2 216 321

Bidrag som redovisats som intäkt
Insamlade medel (privaträttsliga bidrag)
Sparbanksstiftelsen Rekarne 154 000 30 000
Volvo Construction Equipment AB 150 000 150 000
Eskilstuna Kommunföretag 400 000 300 000
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner 3 080 091 4 360 845

3 784 091 4 940 845

Statliga och kommunala bidrag och bidrag från Svenska Kyrkan
Eskilstuna kommun 9 887 342 8 582 030
Eskilstuna pastorat 2 000 000 2 000 000
Nyköping kommun 5 808 630 5 581 243
Nyköping Församling 250 000 500 000
Region Sörmland 1 030 000 950 000

18 975 972 17 613 273

Totala insamlade medel består av följande:
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen 2 405 352 2 216 321
Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen 0 0
Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt 3 784 091 4 360 845

6 189 443 6 577 166
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472

NOTER

Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare 2025 2024

Sörmlands Stadsmission leasar kontorslokaler samt 
två bilar. Under året har företagets leasingavgifter 
uppgått till

2 759 740 2 724 524

Framtida leasingavgifter förfaller till betalning
enligt följande:
Inom 1 år 2 743 235 2 769 888
Mellan 2 till 5 år 435 292 3 033 066

3 178 527 5 802 954

Avtalet om lokalhyra i Eskilstuna sträcker sig till 261231 och är möjligt att förlänga 1 år i taget. Avtalet om lokalhyra i 
Nyköping sträcker sig till 270201 och är möjligt att förlänga med 5 år i taget. Avtalet om lokalhyra för Matcentralen sträcker
sig till 261031 och är möjligt att förlänga med 5 år i taget. Avtalet om lokalhyra för Härbärget för kvinnor sträcker sig till 
280430.

Not 5 Personal 2025 2024

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 31,00 27,00
varav kvinnor 24,00 21,00
varav män 7,00 6,00

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar
Direktor 840 000 753 552
Övriga anställda 13 841 254 12 785 418

14 681 254 13 538 970

Sociala kostnader 4 452 274 4 129 972
Pensionskostnader 842 535 756 326
Pensionskostnader Direktor 115 100 92 447

5 409 909 4 978 745

Totala löner, ersättningar och sociala kostnader 20 091 163 18 517 715
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472

NOTER

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter 9 9
varav kvinnor 4 3
varav män 5 6
Antal övriga befattningshavare 1 1
varav kvinnor 1 1

Ideellt arbete 
Under 2025 har vi haft 17 volontärer som varit aktiva i organisationen samt ett antal personer som gör praktik eller 
arbetstränar i våra verksamheter. Vi har även personer som gör samhällstjänst hos oss. Våra volontärer bidrar framför allt 
med ett socialt och pedagogiskt stöd i våra dagliga verksamheter. Värdet av dess ideella insatser har inte redovisats i 
resultaträkningen. 
 

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag 2025 2024

Nedskrivningar -1 175 050 -1 999 585
-1 175 050 -1 999 585

Noter till balansräkningen

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 217 037 217 037
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 217 037 217 037
Ingående avskrivningar -217 037 -217 037
Utgående ackumulerade avskrivningar -217 037 -217 037
Utgående redovisat värde 0 0

Not 8 Andelar i koncernföretag 2025-12-31 2024-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
Flen Kroken 6 Aktiebolag 100 50 000 50 000
559355-4321 Eskilstuna 
Handelsmannen 14 Aktiebolag 100 50 000 50 000
559356-8230 Eskilstuna 
Gårdsjöns Tonårsvård AB 100 350 365 1 525 415
556508-8704 Flen

450 365 1 625 415

Uppgifter om eget kapital och resultat Eget kapital Resultat
Flen Kroken 6 Aktiebolag 876 790 -1 212
Handelsmannen 14 Aktiebolag 688 469 -8 121
Gårdsjöns Tonårsvård AB 350 365 -1 175 051

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 36 886 36 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 36 886 36 886
Utgående redovisat värde 36 886 36 886

Marknadsvärdet 20251231 uppgår till 24 195 kr
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472

NOTER

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda hyror 710 913 655 887
Övriga poster 156 133 126 220
Retuna second-hand 1 382 171 1 033 277

2 249 217 1 815 384

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2025-12-31 2024-12-31

Semesterlöner 565 219 515 646
Upplupna sociala avgifter 220 560 238 653
Personalrelaterade poster 397 537 447 730
Förutbetalda intäkter 190 064 430 847
Övriga poster 71 259 146 553

1 444 639 1 779 429

Not 12 Likvida medel 2025-12-31 2024-12-31

Kassa 8 539 5 080
Bank 8 806 870 7 117 183

8 815 409 7 122 263

Not 13 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Företagsinteckningar 8 125 000 8 125 000

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns efter räkenskapsårets slut.

Not 16 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 13 april 2026
Eskilstuna enligt digitala signaturer

Jenny Wärn Hans Kindahl Monica Andersson
Ordförande Vice ordförande Styrelseledamot

Hans Ekström Michael Serrander Thomas Karlsson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Anders Sandberg Åsa Ekholm Karin Champy
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Helena Kalaitzis Barrögård
Direktor

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

BDO Mälardalen AB

Martina Johansson
Auktoriserad revisor
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE



Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.



Allmänt om verksamheten
Sörmlands Stadsmission är en allmännyttig ideell förening som verkar för allas rätt till bostad, social trygghet och sysselsättning. Vår 
utgångspunkt är att alla människor har ett unikt värde och vårt mål är att i relation till enskilda individer se, lindra och förändra. I 
relation till samhället är vårt mål att utmana, komplettera och engagera. 



Sörmlands Stadsmission är en av tio stadsmissioner i Sverige som samverkar inom Riksföreningen för Sveriges Stadsmissioner. Vi har
90-konto och kontrolleras av Svensk insamlingskontroll som bland annat kräver att minst 75% av insamlade medel ska gå till 
ändamålet. Övriga medel möjliggör administration och vårt långsiktiga arbete. Vi är även medlemmar i branchorganisationen Giva 
Sverige och riksorganisationen Famna. 



Sörmlands Stadsmission driver sociala verksamheter i Eskilstuna och Nyköping som möter människor i hemlöshet, fattigdom, 
ensamhet, psykisk ohälsa, beroendeproblematik och annan social utsatthet. Sedan 2022 har Sörmlands Stadsmission drivit 
verksamheten i det helägda dotterbolaget Gårdsjöns Tonårsvård AB utanför Flen. Under 2025 fattades beslut om att avveckla bolaget. 
Beslutet grundar sig i flera faktorer, däribland ekonomiska förutsättningar, förändringar i lagstiftning samt svårigheter att säkerställa 
stabil tillgång till placeringar över tid.  



I våra sociala verksamheter i Eskilstuna och Nyköping erbjuder vi akut hjälp, så som mat, värme och kläder samt långsiktigt stöd och 
hjälp med myndighetskontakter för att ge våra deltagare förutsättningar att förändra sin situation. Inom Sörmlands Stadsmission 
bedriver vi följande verksamheter: 



  • Härbärgen för människor i akut hemlöshet där vi erbjuder mat, värme och stöd.
  • Öppna mötesplatser för gemenskap, mat, aktiviteter och hjälp med myndighetskontakter.
  • Bostad först, uthyrning av lägenhet med stöd från boendecoach för människor i hemlöshet.
  • Öppen sjuksköterskemottagning med enklare primärvård, samtalsstöd och hjälp vidare.
  • Matcentral för utdelning av matstöd till familjer och hushåll i ekonomisk utsatthet.



 De långsiktiga effekter som vi strävar efter att våra deltagare ska uppleva är: 



  • Ökad egenmakt
  • Ökad livskvalitet
  • Ökat välmående och välbefinnande
  • Ökad delaktighet och sysselsättningsgrad



Prestationer och utfall under 2025



Sörmlands Stadsmissions verksamheter har varit märkbart påverkade av den höga inflationen och ökade levnadskostnaderna. Detta 
har drabbat människor som redan lever på marginalen och inneburit att fler sökt stöd i våra verksamheter. I vår Matcentral mötte vi 
130 medlemsfamiljer under 2025 som vi förmedlade matstöd till varje vecka. Det har bidragit till att minska den ekonomiska stressen,
gett möjlighet till näringsrik och varierad kost samtidigt som familjerna fått ökade möjligheter till gemensamma aktiviteter som det 
inte finns utrymme för i en ansträngd ekonomi. Totalt har vi förmedlat 80 ton matsvinn under 2025.



I våra härbärgen har vi tagit emot 4 034 övernattningar under 2025. Dessa är öppna varje natt, året om. Våra härbärgen är Eskilstunas 
och Nyköpings enda akutboenden för människor i hemlöshet och därmed en livsviktig insats för människor i svåra livssituationer. 
Våra Öppna mötesplatser, som ligger i direkt anslutning till våra härbärgen, har haft totalt 21 793 besök under året. Under första 
kvartalet 2025 erbjöd vi Öppen mötesplats även under helger.



Under 2025 har vi fortsatt vårt arbete med metoden Bostad först i Eskilstuna och Nyköping. Metoden går ut på att ge människor som 
levt i mångårig hemlöshet möjlighet att hyra en lägenhet i andra hand via Stadsmissionen med regelbundet stöd från boendecoacher, 
utan krav på behandling eller nykterhet. Under 2025 har vi erbjudit boende i totalt 37 lägenheter, varav 30 i Eskilstuna och 7 i 
Nyköping. Under året har den beprövade och framgångsrika metoden bland annat inneburit att 3 deltagare har tagit över sina kontrakt 
och att 2 deltagare bosatt sig i annan kommun efter genomförd behandling, vilket är ett långsiktigt sätt att minska hemlöshet. 



Under året har vi även sett en utveckling på vår öppna sjuksköterskemottagning. Vår sjuksköterska möter deltagare utan tidsbokning 
och finns tillgänglig i den öppna verksamheten i Eskilstuna och Nyköping. Under året har omkring 10 deltagare per dag sökt sig till 
mottagningen för både akut stöd och hjälp att söka vård via vårdcentral. Detta är en viktig insats för att ge människor i utsatta 
livssituationer den vård de har rätt till men som de har svårt att ta del av.
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Finansiering
Vi driver delar av våra verksamheter på uppdrag av Eskilstuna pastorat och Nyköpings församling genom så kallat huvudmannaskap. 
Vi finansieras även genom medlemskap med organisationer, föreningar och privatpersoner som delar vår målsättning och värdegrund. 
Vi samarbetar även med Eskilstuna kommun och Nyköpings kommun via IOP-avtal som möjliggör flera av våra verksamheter. 



En viktig del av vår finansiering består av bidrag och gåvor från stiftelser, privatpersoner, företag och föreningar. Sörmlands 
Stadsmission bedriver traditionellt insamlingsarbete genom givarbrev, autogiro, kampanjer på sociala medier, företagsinsamling, 
evenemang och ansökningar till stiftelser och organisationer. 



Som en del av Riksföreningen för Sveriges Stadsmissioner får vi ta del av stöd och finansiering från nationella huvudpartners och 
samarbeten. Riksföreningen är bland annat en av 62 förmånstagare i Svenska Postkodlotteriet som årligen får ta del av vinsten från 
lottförsäljningen.



Vår finansiering och vårt insamlingsarbete kan påverkas av samhällsförändringar och händelser som påverkar människors givande 
eller leder till omförhandling av avtal. Vi följer utvecklingen och arbetar regelbundet med uppföljning och riskanalyser för att skapa 
stabilitet och långsiktighet i vår finansiering. 



Resultat och ställning
Resultatutvecklingen för 2025 har varit i linje med budgeten. Målsättningen i budgeten var att nå ett balanserat resultat för 2025 vilket
vi har lyckats uppnå. Efter resultatdispositioner ser vi ett svagt negativt resultat vilket främst beror på avvecklingen av dotterbolaget. 
Sammanfattningsvis har vi en stabil ekonomisk grund med bra förutsättningar för att långsiktigt säkra en stabil resultatutveckling.



Flerårsjämförelse*



Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK
2025 2024 2023 2022 2021



Soliditet exklusive ändamålsbestämda medel 
(%) 75,5 75,4 78,6 64,6 74,4
Ändamålsbestämda medel 0 0 0 0 0
Verksamhetsintäkter 30 216 28 788 24 309 21 967 22 848
Gåvor 2 955 2 666 2 054 1 745 2 782
Gåvor/verksamhetsintäkter (%) 9,78 9,26 8,44 7,94 12,18
Ändamålskostnader 27 455 25 150 22 902 19 714 19 709
Ändamålskostnader/verksamhetsintäkter (%) 90,86 87,3 94,2 89,7 86,3



*Definitioner av nyckeltal, se noter



Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Under 2025 har Sörmlands Stadsmission bedrivit våra traditionella sociala verksamheter såsom Härbärget, Öppna mötesplatsen, 
Bostad först samt Matcentralen. Vi har ett fortsatt IOP-avtal med Eskilstuna kommun, gällande vår grundverksamhet Härbärget, ett 
avsett för män samt ett för kvinnor. I Nyköpings kommun har vi ett IOP-avtal gällande Härbärget samt Öppna Mötesplatsen. Vi har 
IOP-avtal med både Eskilstuna kommun och Nyköpings kommun gällande Bostad Först.Vi har även IOP-avtal med Region Sörmland 
med ändamålet att driva en Stadsmissionshälsa i Eskilstuna och Nyköping. 



Den inflation som Sverige utmanats med under 2025 har också en påverkan på Sörmlands Stadsmission. Primärt gällande en utökad 
målgrupp för flera av våra sociala verksamheter.



Förväntad framtida utveckling inklusive väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Sörmlands Stadsmission har långsiktiga och ambitiösa utvecklingsmål som vi arbetar efter för att uppnå allt enligt våra strategiska 
styrdokument. Utvecklingstakten är beroende av faktorer som vi inte alltid själva kan påverka. Internt styr vi utvecklingstakten genom 
vår fördjupade strategiska utvecklingsplan.
Vi är dock beroende av ny finansiering för att kunna expandera våra verksamheter. Styrelsen har beslutat att inga nya verksamheter får
starta utan att full finansiering har uppnåtts. Den strategiska utvecklingsplanen som beslutades under 2022 kan sammanfattas i att vi 
vill vara en professionell aktör som syns i samhället och som man räknar med. Vi strävar efter kvalitetshöjning genom att arbeta med 
att ständigt utveckla våra verksamheter.
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Medlemmar
Sörmlands stadsmission har församlingar, organisationer och privatpersoner som medlemmar. Medlemsutvecklingen under 2025 har 
varit relativt konstant. Några medlemmar har avslutat sitt medlemskap och någon har tillkommit. 



Antal medlemmar 2025-12-31
Församlingar, 12 st
Organisationer, 1 st
Privatpersoner, 30 st



Förvaltning
Sörmlands Stadsmission leds av en styrelse som består av nio personer. För närvarande så finns inga utskott men vi har en 
insamlingskommitté med uppdraget att stötta vårt strategiska insamlingsarbete. Inga ersättningar utgår till styrelsens ledamöter eller 
ordförande. Alla ledamöter har dock rätt till ersättning för förlorad arbetsinkomst. Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden
under 2025. Valberedningen som utses av föreningsmötet består av tre ledamöter varav en är sammankallande. 



Vår revisor är auktoriserad och kommer från BDO. Totalt består ledningsgruppen av sex personer, inklusive direktor, som arbetar med
strategisk utveckling och administrativa frågor inom ekonomi, kommunikation, insamling, verksamhetsutveckling, kvalitét HR och 
övergripande ansvar för våra verksamheter. Ledningsgruppen består av Direktor, Kommunikationsansvarig, Ekonomichef, Operativ 
chef, Verksamhetschef samt Partneransvarig.



Två representanter från enskild stadsmission är utsedda till stiftelsefullmäktigeledamot i Stadsmissionens Skolstiftelse. Utsedda 
ledmöter är Direktor Helena Kalaitzis Barrögård samt Verksamhetschef Jenny Ingårda.



Som medlem i Riksföreningen för Sveriges Stadsmissioner finns vi också representerade i styrelsen med en ordinarie ledamot och en 
suppleant. Inom Sveriges Stadsmissioner finns ett antal utskott och arbetsgrupper som vi deltar i. 



Hållbarhetsupplysningar
Sörmlands Stadsmission har som målsättning att vara en hållbar organisation. Vi styr våra verksamheter utifrån målen att vara en så 
liten belastning som möjligt för miljön, till exempel genom att vi i huvudsak använder elbilar för alla våra transporter i samtliga 
verksamheter.



Arbetsmiljöfrågor är prioriterade och regelbunden uppföljning gentemot beslutade policyer och uppföljningsrutiner sker i alla våra 
verksamheter. Vi har kollektivavtal genom Fremia och arbetar med handledning och kompetensutveckling för alla anställda.
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RESULTATRÄKNING 2025-01-01 2024-01-01
Not 2025-12-31 2024-12-31



Verksamhetsintäkter 2
Medlemsavgifter 1 067 588 1 082 966
Gåvor 3 2 405 353 2 216 321
Bidrag 3 22 897 452 22 454 118
Nettoomsättning 3 299 903 2 450 905
Övriga intäkter 545 621 583 503
Summa verksamhetsintäkter 30 215 917 28 787 813



Verksamhetskostnader 5, 4
Ändamålskostnader -27 455 422 -25 149 571
Insamlingskostnader -1 247 517 -415 393
Administrationskostnader -615 298 -486 638
Summa verksamhetskostnader -29 318 237 -26 051 602



Verksamhetsresultat 897 680 2 736 211



Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 6 -1 175 050 -1 999 585
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 234 634 334 462
Räntekostnader och liknande resultatposter -3 551 -7 614



-943 967 -1 672 737



Resultat efter finansiella investeringar -46 287 1 063 474



Årets resultat -46 287 1 063 474
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31
Not



TILLGÅNGAR



Anläggningstillgångar



Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 7 0 0
Summa materiella anläggningstillgångar 0 0



Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 8 450 365 1 625 415
Andra långfristiga värdepappersinnehav 9 36 886 36 886
Summa finansiella anläggningstillgångar 487 251 1 662 301



Summa anläggningstillgångar 487 251 1 662 301



Omsättningstillgångar



Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 360 295 629 074
Fordringar hos koncernföretag 0 500 000
Övriga fordringar 312 040 562 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 2 249 217 1 815 384
Summa kortfristiga fordringar 2 921 552 3 507 374



Kassa och bank
Kassa och bank 8 815 409 7 122 263
Summa kassa och bank 8 815 409 7 122 263



Summa omsättningstillgångar 11 736 961 10 629 637



SUMMA TILLGÅNGAR 12 224 212 12 291 938
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31
Not



EGET KAPITAL OCH SKULDER



Eget kapital



Balanserat resultat 9 272 242 8 208 768
Årets resultat -46 286 1 063 474
Summa eget kapital 9 225 956 9 272 242



Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 689 327 477 761
Övriga skulder 864 291 767 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 1 444 639 1 774 899
Summa kortfristiga skulder 2 998 257 3 019 696



SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 224 213 12 291 938
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL



Stiftelse- Ändamåls- Ändamåls- Balanserat Totalt
kapital/ bestämda bestämda resultat eget kapital



donations- medel X medel Y
kapital



Ingående balans 0 0 0 8 208 768 9 272 242
Årets resultat 0 0 0 -46 286 -46 286
Utgående balans 0 0 0 8 162 482 9 225 956
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KASSAFLÖDESANALYS 2025-01-01 2024-01-01
Not 2025-12-31 2024-12-31



Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 897 680 2 736 211
Erhållen ränta m.m. 234 634 334 462
Erlagd ränta -3 551 -7 614



Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 1 128 763 3 063 059



Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar 268 779 -46 373
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 317 043 -746 103
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder 211 566 173 579
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder -233 005 612 107



Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 693 146 3 056 269



Bidragsverksamheten 
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 7 0 0
Förvärv av koncernföretag 8 0 0
Utdelning från koncernföretag 6 0 0
Försäljning av andelar i koncernföretag 8 0 0
Förvärv av långfristiga värdepapper 9 0 0
Försäljning av långfristiga värdepapper 9 0 0



Kassaflöde från bidragsverksamheten 0 0



Förändring av likvida medel 1 693 147 3 056 269
Likvida medel vid årets början 7 122 263 4 065 994



Likvida medel vid årets slut 12 8 815 410 7 122 263
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NOTER



Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper



Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) 
och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3.



Principerna är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.



Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till 
anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.



Resultaträkningen



Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.



Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationens namn. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning 
från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.



Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 
värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller 
kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte 
uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.



Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som 
intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.



Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som 
den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna 
bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.



Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Prenumerationer redovisas normalt som intäkt 
linjärt över prenumerationstiden.



Övriga intäkter
Övriga intäkter består främst av anställningsstöd och ersättning för sjuklönekostnader.



Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.



Ändamålskostnader
Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. här ingår 
kostnader för lokaler, personal och drift för hjälpverksamheten.
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NOTER



Insamlingskostnader
Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att samla in medel. Med insamlingskostnader 
menas kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens samtliga givare, dvs såväl privatpersoner som 
företag och organisationer. Detta omfattar både befintliga givare och arbetet med att söka nya givare genom kampanjer, 
utskick och underhåll av givarregister. Insamlingskostnader kan således bestå av TV-och radioreklam, annonser, 
informationsmaterial, insamlingsmaterial och personal som arbetar med insamlingsaktiviteter.



Administrationskostnader
Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera och driva organisationen. Administrationen 
utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Exempel på sådana kostnader är styrelsemöten, revision av själva 
organisationen och administrativa system. Om en kostnad varken avser ändamål, medlemsvård/ -värvning eller insamling 
hänförs den till administrationen. I administrationen ingår även samkostnader.



Leasing
Samtliga av organisationens operationella och leasingavtal kostnadsförs löpande (linjärt) över leasingperioden (inkl. första 
förhöjda hyra)



Ersättningar till anställda
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför
tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en pensionskostnad det år 
pensionen tjänas in.



Balansräkningen



Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Följande 
avskrivningstider tillämpas;



Inventarier 5 år



Tillgångar och skulder
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter.
Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d.v.s. till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.
Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.
Fordran på medlemsavgifter tas inte upp som fordran om det inte finns en legal fordran på medlemmen.
Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaffningsvärde.
Långfristiga räntebärande tillgångar, exempelvis obligationer, värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 
effektivräntemetoden.
Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid 
värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning.
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån 
korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.



Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor till ett specifikt ändamål och andra 
ändamålsbestämda medel.



Kassaflödesanalysen
Upprättas enligt indirekt metod och utgår från Verksamhetsresultat inom den löpande verksamheten. 
I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare än 3 månader.
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472



NOTER



UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER



Noter till resultaträkningen



Not 2 Uppskattningar och bedömningar 2025 2024



Sörmlands Stadsmission gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål 
som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och 
antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under 
nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.



Andelar i dotterföretag
Bolaget har andelar i dotterbolag som under innevarande år har skrivits ner. Att fastställa ett värde på andelarna är en 
väsentlig och svår bedömningsfråga.  



Not 3 Gåvor och bidrag 2025 2024



Gåvor som redovisats i resultaträkningen
Insamlade medel
Allmänheten 1 002 171 1 034 226
Företag 637 785 756 363
Föreningar 765 396 425 732



2 405 352 2 216 321



Bidrag som redovisats som intäkt
Insamlade medel (privaträttsliga bidrag)
Sparbanksstiftelsen Rekarne 154 000 30 000
Volvo Construction Equipment AB 150 000 150 000
Eskilstuna Kommunföretag 400 000 300 000
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner 3 080 091 4 360 845



3 784 091 4 940 845



Statliga och kommunala bidrag och bidrag från Svenska Kyrkan
Eskilstuna kommun 9 887 342 8 582 030
Eskilstuna pastorat 2 000 000 2 000 000
Nyköping kommun 5 808 630 5 581 243
Nyköping Församling 250 000 500 000
Region Sörmland 1 030 000 950 000



18 975 972 17 613 273



Totala insamlade medel består av följande:
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen 2 405 352 2 216 321
Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen 0 0
Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt 3 784 091 4 360 845



6 189 443 6 577 166
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472



NOTER



Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare 2025 2024



Sörmlands Stadsmission leasar kontorslokaler samt 
två bilar. Under året har företagets leasingavgifter 
uppgått till



2 759 740 2 724 524



Framtida leasingavgifter förfaller till betalning
enligt följande:
Inom 1 år 2 743 235 2 769 888
Mellan 2 till 5 år 435 292 3 033 066



3 178 527 5 802 954



Avtalet om lokalhyra i Eskilstuna sträcker sig till 261231 och är möjligt att förlänga 1 år i taget. Avtalet om lokalhyra i 
Nyköping sträcker sig till 270201 och är möjligt att förlänga med 5 år i taget. Avtalet om lokalhyra för Matcentralen sträcker
sig till 261031 och är möjligt att förlänga med 5 år i taget. Avtalet om lokalhyra för Härbärget för kvinnor sträcker sig till 
280430.



Not 5 Personal 2025 2024



Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.



Medelantal anställda har varit 31,00 27,00
varav kvinnor 24,00 21,00
varav män 7,00 6,00



Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:



Löner och ersättningar
Direktor 840 000 753 552
Övriga anställda 13 841 254 12 785 418



14 681 254 13 538 970



Sociala kostnader 4 452 274 4 129 972
Pensionskostnader 842 535 756 326
Pensionskostnader Direktor 115 100 92 447



5 409 909 4 978 745



Totala löner, ersättningar och sociala kostnader 20 091 163 18 517 715
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472



NOTER



Könsfördelning i styrelse och företagsledning



Antal styrelseledamöter 9 9
varav kvinnor 4 3
varav män 5 6
Antal övriga befattningshavare 1 1
varav kvinnor 1 1



Ideellt arbete 
Under 2025 har vi haft 17 volontärer som varit aktiva i organisationen samt ett antal personer som gör praktik eller 
arbetstränar i våra verksamheter. Vi har även personer som gör samhällstjänst hos oss. Våra volontärer bidrar framför allt 
med ett socialt och pedagogiskt stöd i våra dagliga verksamheter. Värdet av dess ideella insatser har inte redovisats i 
resultaträkningen. 
 



Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag 2025 2024



Nedskrivningar -1 175 050 -1 999 585
-1 175 050 -1 999 585



Noter till balansräkningen



Not 7 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31



Ingående anskaffningsvärde 217 037 217 037
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 217 037 217 037
Ingående avskrivningar -217 037 -217 037
Utgående ackumulerade avskrivningar -217 037 -217 037
Utgående redovisat värde 0 0



Not 8 Andelar i koncernföretag 2025-12-31 2024-12-31



Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
Flen Kroken 6 Aktiebolag 100 50 000 50 000
559355-4321 Eskilstuna 
Handelsmannen 14 Aktiebolag 100 50 000 50 000
559356-8230 Eskilstuna 
Gårdsjöns Tonårsvård AB 100 350 365 1 525 415
556508-8704 Flen



450 365 1 625 415



Uppgifter om eget kapital och resultat Eget kapital Resultat
Flen Kroken 6 Aktiebolag 876 790 -1 212
Handelsmannen 14 Aktiebolag 688 469 -8 121
Gårdsjöns Tonårsvård AB 350 365 -1 175 051



Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31



Ingående anskaffningsvärde 36 886 36 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 36 886 36 886
Utgående redovisat värde 36 886 36 886



Marknadsvärdet 20251231 uppgår till 24 195 kr
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472



NOTER



Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2025-12-31 2024-12-31



Förutbetalda hyror 710 913 655 887
Övriga poster 156 133 126 220
Retuna second-hand 1 382 171 1 033 277



2 249 217 1 815 384



Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2025-12-31 2024-12-31



Semesterlöner 565 219 515 646
Upplupna sociala avgifter 220 560 238 653
Personalrelaterade poster 397 537 447 730
Förutbetalda intäkter 190 064 430 847
Övriga poster 71 259 146 553



1 444 639 1 779 429



Not 12 Likvida medel 2025-12-31 2024-12-31



Kassa 8 539 5 080
Bank 8 806 870 7 117 183



8 815 409 7 122 263



Not 13 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31



Företagsinteckningar 8 125 000 8 125 000



Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut



Inga väsentliga händelser finns efter räkenskapsårets slut.



Not 16 Definition av nyckeltal



Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Sörmlands Stadsmission
Org.nr. 802496-9472



NOTER



Årsredovisningens innehåll blev klart 13 april 2026
Eskilstuna enligt digitala signaturer



Jenny Wärn Hans Kindahl Monica Andersson
Ordförande Vice ordförande Styrelseledamot



Hans Ekström Michael Serrander Thomas Karlsson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot



Anders Sandberg Åsa Ekholm Karin Champy
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot



Helena Kalaitzis Barrögård
Direktor



Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.



BDO Mälardalen AB



Martina Johansson
Auktoriserad revisor
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